
CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

1 

 

 

 

PORTARIA Nº 011/2022, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O 

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e 

suas alterações, a com a anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Tornar público a classificação 

preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Prova de Títulos – nº 

002/2022, para contratação temporária de excepcional interesse público 

para o emprego público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme 

classificação constante do Anexo I. 

 

Art. 2º.  Na classificação preliminar do 

resultado do Processo Seletivo Simplificado será publicada uma relação 

extra, Anexo II, com a pontuação dos candidatos desclassificados 

exclusivamente por não terem apresentado o curso na área de Urgência e 

Emergência (mínimo 20 horas).  

 

Art. 3º.  Os candidatos relacionados no Anexo 

II poderão ser convidados, conforme critérios de oportunidade e 

conveniência da administração, observada rigorosamente a pontuação dos 

títulos apresentados, para realizarem, às suas expensas, o referido curso, 

a ser ministrado pelo NEP – Núcleo de Educação Permanente do 

CISSUL/SAMU em dois dias úteis. 

 

 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

2 

 

 

CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
Art. 4º.  Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Varginha/MG, 18 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Examinado e conferido: 
 

 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618  

 

De acordo: 
 

 

DIOGO CURI HAUEGEN  
Presidente do Conselho Diretor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

3 

 

 

 

ANEXO I 

 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA 
O CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GEISIMARA ISABEL PEREIRA AIURUOCA 13,0 

SULA MIRANDA DA SILVA AIURUOCA 4,5 

ALINE AGNALDA APARECIDA MARTINS AIURUOCA 4,5 

ALAN DE SIQUEIRA SOUZA AIURUOCA 2,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

PAULO ROBERTO DE PAIVA ALFENAS 11,5 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA ALFENAS 11,0 

TUANY LOURDES PEREIRA ALFENAS 9,5 

ANDRESSA MARCELLE DE OLIVEIRA ALFENAS 8,0 

GABRIELA DIAS MORITA ALFENAS 6,0 

MARIA CAROLINA SANTOS DIAS GAVIÃO ALFENAS 5,0 

CRISTINA SEIXAS DOS SANTOS ALFENAS 5,0 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

JAQUELINE DE FÁTIMA BRAZ OLIVEIRA ANDRADAS 13,0 

VANESSA VENTURELLI ANDRADAS 3,0 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

WANDERSON JOSÉ DE ARAUJO BOA ESPERANÇA 10,5 

ELISMARCIS RIBEIRO CAMPOS BOA ESPERANÇA 9,5 

ALISSON WANDER FERREIRA BOA ESPERANÇA 4,5 

CLARA CAMPOS DA SILVA BOA ESPERANÇA 4,5 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

4 

 

 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

PAMELA DE FATIMA MARCOLINO CABO VERDE 23,5 

JULIA BATISTA RIBEIRO CABO VERDE 16,0 

RAFAELA CONCEIÇÃO STOFEL CABO VERDE 13,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

EVERSON ALVES GOMES DE LIMA CAMPOS GERAIS 14,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

SABINY CATARINA DO NASCIMENTO CARMO DO RIO CLARO 7,0 

RAFAELA ESTEVES GUIMARÃES CARMO DO RIO CLARO 6,5 

LUIZA HELENA DE SOUZA CARMO RIO CLARO 4,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ELIZA FONSECA MANOEL MENDES CASSIA 14,5 

LUIZA PINTO ARRUDA CASSIA 13,0 

JOANA D ARC MARTINS DA SILVA CASSIA 9,5 

DANIELA RIBEIRO SILVA CASSIA 7,5 

CLEMILDA MODESTO DA SILVA CASSIA 4,5 

CINTIA PRADO DA SILVA CASSIA 2,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA CAXAMBU 14,5 

KELLEN BATISTA SILVA CAXAMBU 2,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

SIMONE APARECIDA DA SILVA EXTREMA 15,0 

ANA CLAUDIA DE SOUSA EXTREMA 5,0 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

FLAVIO JORGE SOARES PENHA ITAJUBÁ 18,0 

MARIA EDILENE PEREIRA PINTO ITAJUBÁ 12,0 

ALEXANDRE FRANCISCO DA MATA ITAJUBÁ 12,0 

KELLY MARIA DE CAMPOS LEÃO ITAJUBÁ 5,5 

WANESSA DE SOUSA ITAJUBÁ 1,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

WALISSON RIBEIRO RITA LAMBARI 3,5 
 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

5 

 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JACQUELINE CASSIA DE ABREU LAVRAS 14,0 

FRANCISCO MANOEL GODINHO MACHADO LAVRAS 13,0 

TANIA FRANCO DE ARAUJO LAVRAS 2,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JUSSARA MICHELA DA SILVA NAGEM LUMINÁRIAS 11,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

RONALDO ADRIANO DOS REIS SILVA PARAISOPOLIS 10,0 

JULIANA PATRICIA DOS SANTOS SILVA PARAISOPOLIS 4,0 

SARAH TOLEDO DANTAS PARAISOPOLIS 3,0 

CRISTIANE DE FATIMA MOREIRA SILVA PARAISOPOLIS 2,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

FERNANDA APARECIDA ALVES DOS REIS PASSOS 7,5 

BERENICE CRISTINA DE OLIVEIRA PASSOS 2,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANA FATIMA REIS PIUMHI 8,0 

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA PIUMHI 4,5 
 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GABRIEL PRADO DE OLIVEIRA POUSO ALEGRE 9,0 

WLIGIANGELA APARECIDA DA COSTA POUSO ALEGRE 8,5 

ELIAS PEREIRA SOARES POUSO ALEGRE 8,0 

REGINA CELIA DE OLIVEIRA POUSO ALEGRE 3,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANA PONTES AMARO VAZQUEZ SANTA RITA CALDAS 4,0 

NEUSA CERA SANTA RITA CALDAS 3,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARCIO FERNANDO BRUM SANTOS SANTA RITA SAPUCAÍ 8,0 

JEAN CARLOS FARIA SANTA RITA SAPUCAÍ 3,5 
 
 

 

 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

6 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

EDMARA CRISTINA F. SILVA SÃO GONÇALO SAPUCAÍ 3,5 

RACHEL DE PAULA SÃO GONÇALO SAPUCAÍ 3,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

REINALDO ANTONIO L. R. JUNIOR SÃO LOURENÇO 7,0 

ANA CRISTINA SILVA SIMÕES SÃO LOURENÇO 3,0 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

SAMANTA CRISTIANE A. ARAUJO SÃO ROQUE MINAS 13,0 

SINTIA APARECIDA DA SILVA FARIA SÃO ROQUE MINAS 5,5 

MARINES ANTONIA BATISTA SÃO ROQUE MINAS 4,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

SHEILA JOANA DOS SANTOS SÃO SEBASTIÃO PARAISO 2,5 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANO APARECIDO LICAS TRÊS CORAÇÕES 11,5 

CARLOS JUNIOR PALMEIRA TRÊS CORAÇÕES 11,5 

CARLOS ANSELMO SANTOS VALIM TRÊS CORAÇÕES 10,0 

ANA APARECIDA AMARO TRÊS CORAÇÕES 9,0 

DALIANE CRISTINA DE PAIVA INOCENCIO TRÊS CORAÇÕES 4,0 

ESTEFANE APARECIDA RIBEIRO C. AMARAL TRÊS CORAÇÕES 3,5 

PAMELA DE FATIMA RIBEIRO MAFRA TRÊS CORAÇÕES 2,0 

VITOR EMILIANO RODRIGUES TRÊS CORAÇÕES 1,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JOICE FERNANDES LOPES TRÊS PONTAS 2,0 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

7 

 

 

ANEXO II 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GIOVANNI DA SILVA MARTINS AIURUOCA 6,0 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

ELIZABETE DA SILVA ALFENAS 10,0 

EMANUELLE DOS SANTOS ARAÚJO ALFENAS 5,0 

IAGO ALFENAS 1,0 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

RAQUEL DE NAZARÉ CORÓ ANDRADAS 7,5 

CLEUSA APARECIDA RISSO ANDRADAS 7,0 

ELIANA HONÓRIO NUNES ANDRADAS 3,0 

FERNANDO RAFAEL VIEIRA ANDRADAS 1,5 

GABRIEL BERNARDES BUENO ANDRADAS 0,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARINALVA LEANDRA DA CUNHA BOA ESPERANÇA 10,0 

CLAYTON DAS GRAÇAS BOA ESPERANÇA 3,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

VERA CRISTINA CLARO OLIVEIRA CABO VERDE 6,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANA BERNARDES AZARIAS CAMPOS GERAIS 7,5 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

ALISSON MORAIS DE FREITAS CARMOS DO RIO CLARO 3,5 

UANDERSON LEONARDO CORREA CARMO RIO CLARO 2,5 

LILIAN CAMILA GONÇALVES CARMO RIO CLARO 1,5 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANO ARANTES MONTEIRO CAXAMBU 10,0 

ERIVELTON NOGUEIRA CAXAMBU 7,5 

ABRAÃO DAVID L. DE ALBUQUERQUE CAXAMBU 5,0 

JOSÉ ESTENIO SOARES FARIA CAXAMBU 4,0 

CARLOS ALBERTO MATIAS FILHO CAXAMBU 0,5 
 
 
 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

8 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

THAIS GOMES DE SOUZA V. HONTOU EXTREMA 2,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ADRIANA PIEDADE AUGUSTO ITAJUBÁ 10,0 

ALINE CAMPOS SARNO RIBEIRO ITAJUBÁ 8,5 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ITAJUBÁ 7,0 

DANIEL CARLOS RIBEIRO ITAJUBÁ 0,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

NOEL FERREIRA COIMBRA LAVRAS 8,0 

HUGO DINIZ NUNES LAVRAS 7,0 

ADRIANA DE ABREU ROCHA LAVRAS 6,5 

THOMAZ FRANCISCO GAIO DE ALMEIDA LAVRAS 2,5 

CARLOS RODRIGUES PEREIRA DA SILVA LAVRAS 2,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIA MARIA DE CASSIA ARAUJO LUMINÁRIAS 8,5 

WEMERSON RAFAEL ROMÃO LUMINÁRIAS 7,0 

GILMARA APARECIDA MESQUITA LUMINÁRIAS 4,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

AENDER VITOR DINIZ NEPOMUCENO 9,5 

MARCELINA SILVA FELICIO NEPOMUCENO 8,5 

TANIA MARA PEDROSA PEDRO NEPOMUCENO 8,0 

ALINE APARECIDA AURELIANO NEPOMUCENO 3,0 

KARINA PEREIRA DA SILVA NEPOMUCENO 1,5 

CAMILA ROSA BELINELI CALAZANS NEPOMUCENO 1,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARCELA RODRIGUES DE S. PAULA NOVA RESENDE 2,5 

ANGELICA DOS REIS DE RESENDE CORREIA NOVA RESENDE 1,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

NATANI EDUARDA RIBEIRO DA SILVA PARAISOPOLIS 1,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JULIANO SEVERINO DE ALMEIDA PASSOS 7,5 

JACQUELINE DE FÁTIMA MORAIS PASSOS 5,0 

THATIANA MARA SILVEIRA PASSOS 4,5 

RENATA GUIMARÃES CALIXTO M SILVA PASSOS 2,5 

RAQUEL APARECIDA DE ALMEIDA PASSOS 1,0 

FRANCIELE RODRIGUES CARDOSO PASSOS 1,0 
 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

9 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

LIVIA PAULA ELORD SANTOS PIUMHI 3,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ANA CASSIA JUNQUEIRA POUSO ALEGRE 10,0 

FABIANA BECA FERRAZ DIAS POUSO ALEGRE 5,0 

CARLOS ROBERTO MARIANO POUSO ALEGRE 4,0 

VERA LUCIA PINTO DE SOUZA POUSO ALEGRE 3,0 

PATRICIA DE SOUZA SILVA POUSO ALEGRE 2,5 

AGNES ANGELICA SILVA DE O. DIAS POUSO ALEGRE 0,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

LEONARDO LUCIO AUGUSTO FELIPE SANTA RITA CALDAS 8,0 

GEANE FERREIRA CALDAS SANTA RITA CALDAS 3,5 

IVANA FATIMA DE PAIVA GAIGA SANTA RITA CALDAS 3,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARLENE DE CASSIA MENDES SANTA RITA SAPUCAÍ 8,0 

RUBIANA RIBEIRO DO VALE SOUZA SANTA RITA SAPUCAÍ 4,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARCO ANTONIO PENHA DA COSTA SÃO GONÇALO SAPUCAÍ 10,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARCELO FERNANDES UCHOAS SÃO LOURENÇO 7,5 

ANA GABRIELA SANTOS NERY SÃO LOURENÇO 2,5 

JOCIMAR ADRIANO SÃO LOURENÇO 1,5 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

BRUNA RODRIGUES CORDEIRO SÃO ROQUE MINAS 2,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

SISSIANE ORTIGOSO CARVALHO SÃO SEBASTIÃO PARAISO 6,0 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MARISA VITORIA DE JESUS TRÊS CORAÇÕES 9,5 

SUELLEN EVELLYN FELICIANO TRÊS CORAÇÕES 6,0 

JORGE HENRIQUE ROCHA TRÊS CORAÇÕES 4,5 

JOSELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA TRÊS CORAÇÕES 3,5 

GISELLE APARECIDA RAPHAEL BUENO TRÊS CORAÇÕES 2,5 

DAIANA CRISTINA JUK TRÊS CORAÇÕES 2,0 

ITALO LORIERE TEODORO TRÊS CORAÇÕES 0,5 

THAMIRES DE OLIVEIRA MARQUES TRÊS CORAÇÕES 0,5 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

10 

 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

RAQUEL APARECIDA DE S. FERREIRA TRÊS PONTAS 4,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

11 

 

 

ANEXO III  

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

FLÁVIA MARINA COSTA ANDRADAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

LARA ANTONIO ANDRADAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

PAULA CAROLINA LAUDARES ANDRADAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

SARA RAQUEL BATISTA GIANELLI TONON ANDRADAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

BEATRIZ RAIANA CASSIANO PEREIRA NEVES BOA ESPERANÇA NÂO CUMPRIU REQUISITO 

KIRIA RODRIGUES BOLINA DIAS BOA ESPERANÇA NÂO CUMPRIU REQUISITO 

LUCINETE SILVA OLIVEIRA BOA ESPERANÇA NÂO CUMPRIU REQUISITO 

WILZA MARIA DE JESUS VIEIRA BOA ESPERANÇA NÂO CUMPRIU REQUISITO 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

ELIANE ALBINO FRANCISCO CABO VERDE NÃO CUMPRIU REQUISITO 

KELLY CRISTINA ARAUJO COSTA CABO VERDE NÃO CUMPRIU REQUISITO 

REGIANE DE FATIMA MALAQUIAS CABO VERDE NÃO CUMPRIU REQUISITO 

 
NOME BASE PONTUAÇÃO 

KATIA DANIELA CARVALHO DE SOUZA CARMO RIO CLARO NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

LUCIANA MAGALHÃES MANOEL CAXAMBU NÂO CUMPRIU 
REQUISITO 

RAFAEL RANGEL TOLEDO CAXAMBU NÂO CUMPRIU 
REQUISITO 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JESSICA HELEN APRECIDA F. COSTA EXTREMA NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

VALERIA CRISTINA ILHEO ITAJUBÁ NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

MARLENE APARECIDA MENDES BORGES ITAJUBÁ NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 
 
 
 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

12 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

LUANA CARLA CORREA LAMBARI NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

JOICE REBECA RIBEIRO LAMBARI NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ALESSANDRA APARECIDA PENNA DE S. SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

ALINE MARIA MESQUITA INÁCIO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

CAMILA NEVES OLIVEIRA GOMES LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

DAIANA GRASIELLE SILVA PINHEIRO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

DALILA PIEDADE DA SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

ELIZABETH APARECIDA SANTOS LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

KIRIA RODRIGUES BOLINA DIAS LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

LAVINIA GOMES DA SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

MAYCON ANDRÉ LINO DE ABREU NEPOMUCENO NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GRACE CRISTINE SILVA DOS REIS NOVA RESENDE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

IMACULADA DE JESUS MAGALHÃES NOVA RESENDE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

EDSON WAGNER MACHADO PARAISOPOLIS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

GUILHERME AUGUSTO SILVA PARAISOPOLIS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

TATIANA RIBEIRO DOS SANTOS PARAISOPOLIS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

LINDHERSON MACHADO FARIA PASSOS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

LUIZ CARLOS DE SOUZA G. JUNIOR PASSOS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

JAQUELINE ROSA CHAGAS LEMES PASSOS NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 



CISSUL SAMU 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 

CNPJ 13.985.869/0001-84 
Rua João Urbano Figueiredo, 177 

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

13 

 

 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

FABIOLA ALVES DA SILVEIRA PIUMHI NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

KENIA GRAZIELE DA SILVA PIUMHI NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ANA ALINE FELIPE SILVA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

AUDILEIDE OLIVEIRA DA SILVA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

CLAUDIA FREITAS MORAIS GUIMARÃES POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

DYONNE MAYK MALFASINE SOARES POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

GISLAINE MEIRIANE TEODORO DE ALMEIDA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

JOSEMARA APARECIDA SILVA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

KEYSSE CRISTIAN SIMIS POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

KELLEN CRISTINA DE SOUZA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

MARCIA HELENA DOS SANTOS POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

MARIA LUCIA DOS SANTOS POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

PATRICIA RIGOTTI JUNQUEIRA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

WENEY LUIZ DOMINGOS FERREIRA POUSO ALEGRE NÃO CUMPRIU 
REQUISITO 

 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JANAINA QUEIROZ DO COUTO SANTA RITA CALDAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

LUCIENE RAMOS ANTONIO SANTA RITA CALDAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

JESIQUELI MARIA DE SOUZA SANTA RITA SAPUCAÍ NÃO CUMPRIU REQUISITO 

TAIS TAMIRIS JANUÁRIO BONIFÁCIO SANTA RITA SAPUCAÍ NÃO CUMPRIU REQUISITO 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

EDER BENTO ELIAS SÃO GONÇALO SAPUCAÍ NÃO CUMPRIU REQUISITO 

FERNANDA APARECIDA C. RIBEIRO SÃO GONÇALO SAPUCAÍ NÃO CUMPRIU REQUISITO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 1 de 14 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GABRIELA DE SOUZA SÃO LOURENÇO NÃO CUMPRIU REQUISITO 

MARIA CAROLINA VIEIRA CORREA SÃO LOURENÇO NÃO CUMPRIU REQUISITO 

MARIA DE LOURDES C. STREITENBERGER SÃO LOURENÇO NÃO CUMPRIU REQUISITO 

SUSANA DA SILVA FARIA SÃO LOURENÇO NÃO CUMPRIU REQUISITO 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

GABRIEL HENRIQUE SOARES TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

GASTON SATURNINO BENTO TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

LENYLSON BATISTA DE SOUZA TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

LETICIA SILVA TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

NAYARA APARECIDA SANTOS AMORIM TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

PHELIPE AUGUSTO NETO FLOR TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 

SIMONE WESTIN LOPES DE SOUSA TRÊS CORAÇÕES NÃO CUMPRIU REQUISITO 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

ALEXANDRA VALERIANO COSTA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

ARNALDO BARBOSA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

CLEONICE APARECIDA EUGENIO DO Ó TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

EDILAINE GONÇALVES BARBARA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

JEFERSON PEREIRA CARVALHO TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

LEONICE VIEIRA DOS SANTOS FILHA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

LUCIANO LEONARDO VALENTIM TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

TAMIRES TAVARES BARBOSA TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

VANESSA APARECIDA CAMPOS TRÊS PONTAS NÂO CUMPRIU REQUISITO 

 


